
 1 

 
 

 
 
 
 

Α  Π Ο Σ Π Α Σ Μ Α 
 

Του  Πρακτικού αριθ. 55/2018  Συνεδρίασης της Οικονομικής Επιτροπής της Περιφέρειας ΑΜΘ. 
 

Αριθ. Απόφασης 1176/2018 
 

ΠΕΡΙΛΗΨΗ: Εισήγηση για την έγκριση τροποποίησης δρομολογίων μεταφοράς μαθητών της Π.Ε. 
Καβάλας για το σχολικό έτος 2018-2019, αναδόχων της διακήρυξης 4/2016 που εγκρίθηκαν με την  υπ’ 
αριθμ. 460/2017 απόφαση της Οικονομικής Επιτροπής της Περιφέρειας Α.Μ.Θ. 
 
Στην Κομοτηνή σήμερα στις 5 Δεκεμβρίου 2018 ημέρα Τετάρτη και ώρα 12.30μ.μ.  στην αίθουσα 
συνεδριάσεων «ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΑΥΛΙΔΗΣ» του Καταστήματος της Περιφερειακής Ενότητας Ροδόπης, 1ος 
όροφος, Λ. Δημοκρατίας 1, συνήλθε σε δημόσια τακτική συνεδρίαση η Οικονομική Επιτροπή της 
Περιφέρειας Ανατολικής Μακεδονίας - Θράκης ύστερα από την Δ.Δ.οικ. 7582/30-11-2018 έγγραφη 
πρόσκληση του προέδρου αυτής, που επιδόθηκε σε κάθε μέλος χωριστά, σύμφωνα με τις διατάξεις του 
άρθρου 177 του Ν. 3852/2010. 
      Παρόντες ήταν: οι κ.κ. 1) Αλατζά – Παπαδοπούλου Κυριακούλα, Προεδρεύουσα της Οικονομικής 
Επιτροπής, 2) Γεωργιτσόπουλος Χρήστος μέλος, 3) Εξακουστός Κωνσταντίνος μέλος, 4) Τσολάκης 
Σταύρος αναπληρωματικό μέλος 5) Ζιμπίδης Γεώργιος αναπληρωματικό μέλος, 6) Τσαλδαρίδης 
Αναστάσιος  αναπληρωματικό μέλος και 7) Λασκαρίδης Παντελής μέλος. 
   Απόντες ήταν οι: κ. κ. 1) Πέτροβιτς Δημήτριος Πρόεδρος της Οικονομικής Επιτροπής, ο οποίος 
απουσίαζε για υπηρεσιακούς λόγους,  2) Μουσταφά Μετίν μέλος, 3) Μοσχοφίδου- Βλάχου Ελεονώρα 
μέλος, 4) Καραλίδης Φώτιος μέλος 5) Γρανάς Αρχέλαος μέλος και  οι οποίοι απουσίαζαν αν και  
κλήθηκαν νόμιμα. 
Καθήκοντα Γραμματέα άσκησε η υπάλληλος της Περιφέρειας Νταντή Φωτεινή. 
 
Αφού διαπιστώθηκε απαρτία σε σύνολο εννέα μελών, ήταν παρόντα μόνο τα επτά μέλη, η Προεδρεύουσα 
της Οικονομικής Επιτροπής έθεσε υπόψη των μελών τα θέματα εκτός και ημερήσιας διάταξης. 
 
 
ΑΠΟΦΑΣΗ 1176: Εισηγούμενη το πέμπτο θέμα ημερήσιας διάταξης η Δ/νση Ανάπτυξης της ΠΕ Καβάλας 
με το υπ’ αριθμ. 05/3140/28-11-2018 έγγραφό της, έθεσε υπόψη των μελών της επιτροπής τα εξής: 
 
Έχοντας υπόψη: 

1. Τις διατάξεις του Ν.3852/2010 «Νέα αρχιτεκτονική της αυτοδιοίκησης και της αποκεντρωμένης 
διοίκησης – Πρόγραμμα Καλλικράτης». 

2. Τις διατάξεις του Ν.4071/2012 «Ρυθμίσεις για την τοπική ανάπτυξη , την αυτοδιοίκηση και την 
αποκεντρωμένη διοίκηση ενσωμάτωση οδηγίας 2009/50/ΕΚ , άρθρο 5 το οποίο αντικατέστησε το 
άρθρο 176 του Ν. 3852/2010 «περί αρμοδιοτήτων Οικονομικής Επιτροπής Περιφερειών». 

3. Τις διατάξεις του ΠΔ 144/2010 «Οργανισμός της Περιφέρειας Ανατολικής Μακεδονίας &  
Θράκης» όπως τροποποιήθηκε με την υπ’ αρίθμ. 22534/ 22-12-2016 Απόφαση της 
Αποκεντρωμένης Διοίκησης Μακεδονίας και Θράκης (ΦΕΚ 4387/Β΄/30-12-2016) 

4. Τα άρθρα 7 και 9 του Ν. 4089/2012 (ΦΕΚ 206Α/26-12-16) Κύρωση της Πράξης Νομοθετικού 
Περιεχομένου «Μεταφορά Μαθητών για το σχολικό έτος 2012−2013(Α΄ 171)», μεταφορά 
αρμοδιότητας στις Περιφέρειεςκαι άλλες διατάξεις. 

5. Τις υπ΄ αριθμ. 24001 ΚΥΑ (ΦΕΚ 1499 Β΄14-6-2013) και 50025 ΚΥΑ (ΦΕΚ 4217 Β΄/26-9-2018) 
με θέμα «Μεταφορά μαθητών δημοσίων σχολείων από τις Περιφέρειες». 

6. Την υπ’ αριθ. 460/2017 απόφασης της Οικονομικής Επιτροπής της Περιφέρειας Α.Μ.Θ.  που 
αφορά την έγκριση του πρακτικού 3/2017 της επιτροπής αξιολόγησης των προσφορών του 
δημόσιου ανοικτού διεθνή διαγωνισμού με αριθμό Διακήρυξης 04/2016 με αντικείμενο: «Την 
επιλογή αναδόχων σύμβασης για τη μεταφορά μαθητών, κατά τα σχολικά έτη 2016-2017, 2017-
2018 και 2018-2019 με κάθε κατάλληλο μέσο, μαθητών Π/θμιας και Δ/θμιας Εκπαίδευσης της 
Π.Ε. Καβάλας», συνολικού προϋπολογισμού με Φ.Π.Α. 2.510.168,75 ευρώ και δικαιωμάτων 
προαίρεσης 20% και τρίμηνης παράτασης(CPV 60130000 Υπηρεσίες Ειδικών Οδικών 
Μεταφορών Επιβατών) και συγκεκριμένα την ανάδειξη δώδεκα (12) μειοδοτών ,ως τελικών 
αναδόχων του έργου με αριθμό Διακήρυξης 4/2016. 

ΑΔΑ: 6ΩΘΗ7ΛΒ-ΘΥ1



 2 

7. Τις  υπ’ αριθ. 910/2017, 220/2018, 392/2018, και 514/2018 αποφάσεις της Οικονομικής 
Επιτροπής της Περιφέρειας Α.Μ.Θ. που αφορούν την έγκριση τροποποίησης δρομολογίων 
μεταφοράς μαθητών της Π.Ε. Καβάλας για το σχολικό έτος  2017-2018,  αναδόχων της 
διακήρυξης 4/2016. 

8. Τα αριθμ. Φ.27/2529/15-5-2018 «Αιτήματα μεταφοράς μαθητών 1ου Ειδικού σχολείου που 
αφοράν το σχολικό έτος 2018-19», Φ.27/3127/ 08-6-2018 «Αίτημα μεταφοράς νηπίων για το 
σχολικό έτος 2018-19», Φ.27/4970/13-09-2018 «Αίτημα μεταφοράς νηπίων του Ειδικού Ν/Γ 
Καβάλας», Φ.27/3751/5-7-2018 «Αίτημα μεταφοράς μαθητών του 1ου Ν/Γ Ν. Περάμου», 
Φ.27/7845/15-11-2018 «Τροποποίηση δρομολογίου του 1ου Ειδικού σχολείου Καβάλας», και 
Φ.27/4960/12-09-2018 «Αίτημα μεταφοράς μαθητών του 24ου Ν/Γ Καβάλας» έγγραφα της 
Πρωτοβάθμιας εκπαίδευσης  Καβάλας. 

9. Τα αριθμ. 9617/Φ27.2./28-9-2018, 10313/Φ27.2./16-10-2018, και 7132/Φ27.2./4-7-2018, 
«Μεταφορά μαθητών»  έγγραφα της Δευτεροβάθμιας εκπαίδευσης Καβάλας. 

10. Τα αριθμ. 02/6837/15-11-2017, 02/7684/28-11-2018, 02/3331/1-10-2018, 02/6651/18-10-2018, 
02/69251/19-11-2018, 02/7683/28-11-2018, 02/6444/15-10-2018, και 02/6715/31-10-2018 
«Εκτίμηση αποστάσεων δρομολογίων για την μεταφορά μαθητών»  έγγραφα της Δ/νσης 
Τεχνικών έργων της Π.Ε.  Καβάλας. 

 
Κατόπιν των νέων επικαιροποιημένων στοιχείων μαθητών που προέκυψαν με την έναρξη της νέας 
σχολικής χρονιάς κατέστη αναγκαία η τροποποίηση των δρομολογίων μεταφοράς μαθητών της Π.Ε. 
Καβάλας με ταξί και μικρά λεωφορεία.  
 
 
Κατόπιν των ανωτέρω, η Υπηρεσία  

 
ΕΙΣΗΓΕΙΤΑΙ 

 
         Την τροποποίηση των δρομολογίων μεταφοράς μαθητών της Π.Ε. Καβάλας Σχολικού Έτους 2018-
2019,  αναδόχων της διακήρυξης 4/2016 που εγκρίθηκαν με την  υπ’ αριθ. 460/2017 απόφαση της 
Οικονομικής Επιτροπής της Περιφέρειας Α.Μ.Θ.. 
 
 
 
Η Οικονομική Επιτροπή Ανατολικής Μακεδονίας – Θράκης μετά από διαλογική συζήτηση και έχοντας 
υπόψη τις διατάξεις του άρθρου 176 του Ν. 3852/2010 όπως αντικαταστάθηκαν με το άρθρο 5 του 
Ν.4071/2012: 

 
ΑΠ Ο ΦΑ Σ ΙΖΕ Ι  ΟΜ Ο ΦΩ Ν Α 

Εγκρίνει την τροποποίηση των δρομολογίων μεταφοράς μαθητών της Π.Ε. Καβάλας Σχολικού Έτους 
2018-2019,  αναδόχων της διακήρυξης 4/2016 που εγκρίθηκαν με την  υπ’ αριθ. 460/2017 απόφαση της 
Οικονομικής Επιτροπής της Περιφέρειας Α.Μ.Θ.. 
 
Οι επικαιροποιημένοι πίνακες των δρομολογίων  ταξί και μικρών λεωφορείων ισχύουν από την 
ημερομηνία έναρξης της σχολικής χρονιάς.  Η ημερομηνία έναρξης των δρομολογίων που 
τροποποιήθηκαν μετά την έναρξη της σχολικής χρονιάς βεβαιώνεται από τους Διευθυντές των αντίστοιχων 
σχολείων. 
 
     Ο πίνακας δρομολογίων Μισθωμένων Μέσων μεταφοράς μαθητών, αναδόχων της διακήρυξης 4/2016 
της Π.Ε.  Καβάλας Σχολικού Έτους 2018-2019 με τις τροποποιήσεις που απαιτούνται ώστε να 
εξυπηρετούνται οι υφιστάμενες ανάγκες μεταφοράς μαθητών διαμορφώθηκε ως εξής: 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

ΑΔΑ: 6ΩΘΗ7ΛΒ-ΘΥ1



 3 

Πίνακας Δρομολογίων Μισθωμένων Μέσων μεταφοράς μαθητών, αναδόχων της διακήρυξης 4/2016 της Π.Ε.  Καβάλας, Σχολικού 
Έτους 2018-2019. 

Α/
Α 

ΕΞΥΠΗΡΕ
ΤΟΥΜΕΝ

ΕΣ 
ΣΧΟΛΙΚΕ

Σ 
ΜΟΝΑΔΕ

Σ 

ΚΩΔΙΚΟΣ 
ΔΙΑΔΡΟΜΗ

Σ 

[ΤΡ]Ο
ΠΟΠΟ
ΙΗΜΕ
ΝΟ 

[Α]ΜΕ
ΤΑΒΛ
ΗΤΟ 

[Ν]ΕΟ 
[Ε]ΠΑ
ΝΑΦΟ

ΡΑ 

ΔΡΟΜΟΛΟΓΙΟ 
ΑΡΙΘΜΟΣ 
ΜΑΘΗΤΩ

Ν 

ΜΕΣΟ
Ν 

ΜΕΤΑ
ΚΙΝΗΣ

ΗΣ 

ΕΜΦΟΡ
ΤΑ 

ΧΙΛΙΟΜ
ΕΤΡΑ 

ΑΠΛΗΣ 
ΔΙΑΔΡΟ

ΜΗΣ 

ΚΟΣΤΟΣ 
ΔΡΟΜΟΛΟΓ

ΙΟΥ 
[ΚΥΑ] 

ΑΡΙΘ
ΜΟΣ 

ΔΙΑΔΡ
ΟΜΩ

Ν 
(ΗΜΕ
ΡΗΣΙΩ

Σ) 

ΑΝΑΔΟΧΟΣ 

ΠΟΣΟΣΤ
Ο 

ΕΚΠΤΩΣ
ΗΣ  
(%) 

ΚΟΣΤΟ
Σ 

ΔΡΟΜΟ
ΛΟΓΙΟΥ 
ΜΟΝΗΣ 
ΔΙΑΔΡΟ
ΜΗΣ ΜΕ 
ΕΚΠΤΩ
ΣΗ ΤΟΥ 
ΑΝΑΔΟ

ΧΟΥ 

ΤΕΛΙΚΟ 
ΚΟΣΤΟ

Σ 
ΔΡΟΜΟ
ΛΟΓΙΟΥ 
ΧΩΡΙΣ 
ΦΠΑ 

ΠΑΡΑΤΗΡΗΣΕΙΣ 

1 
1οΕΙΔΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΚΑΒΑΛΑΣ 

13 ΚΑ-Τ01 ΤΡ 

ΠΟΔΟΧΩΡΙ-
ΜΕΣΟΡΟΠΗ-
ΚΑΡΑΒΑΓΓΕΛΗ-
ΕΛΕΥΘΕΡΟΥΠΟΛΗ-
ΚΑΒΑΛΑ- 1ο ΕΙΔΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 

4 Ταξί 49,03 56,15 2 ΕΥΡΩΤΑΞΙ 2 55,027 110,05 

14 ΚΑ-Τ02 
ΜΕΤΑΒΑΣΗ ΤΡ 

ΕΛΕΥΘΕΡΟΥΠΟΛΗ- 
ΚΑΒΑΛΑ-ΚΑΔΜΟΥ 38- 
1ο ΕΙΔΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

3 20,04 27,97  1 27,411 

2 
1οΕΙΔΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΚΑΒΑΛΑΣ 

14 ΚΑ-Τ02 
ΕΠΙΣΤΡΟΦΗ 
ΣΤΙΣ 16:00 

ΤΡ 

ΚΑΒΑΛΑ-1ο ΕΙΔΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ-ΚΑΔΜΟΥ 38- 
ΑΝΤΙΦΙΛΙΠΠΟΙ-
ΠΑΛΑΙΟΧΩΡΙ 

3 

Ταξί 

29,81 37,70 1 

ΕΥΡΩΤΑΞΙ 2 

36,946 

64,36 

Τροποποίηση δρομολογίων 
σύμφωνα με το πίνακα 
στοιχείων δικαιουμένων 

δωρεάν μεταφοράς μαθητών 
του Ειδικού σχολείου και τα 

αριθμ.Πρωτ. Φ/27/2529/15-5-
2018,  Φ/27/3127/ 8-6-2018, 

Φ/27/4970/13-9-2018 έγγραφα 
της της Δ/νσης Π/θμιας 

Εκπ/σης Καβάλας. 

ΑΔΑ: 6ΩΘΗ7ΛΒ-ΘΥ1



 4 

15 ΚΑ-Τ03 
ΜΕΤΑΒΑΣΗ ΤΡ 

ΠΑΛΑΙΟΧΩΡΙ- 
ΑΝΤΙΦΙΛΙΠΠΟΙ- 
ΕΛΕΥΘΕΡΟΥΠΟΛΗ-
ΚΟΚΚΙΝΟΧΩΜΑ- 
ΚΑΒΑΛΑ 1ο ΕΙΔΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 

4 29,23 36,75 1 34,178 

3 
1οΕΙΔΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΚΑΒΑΛΑΣ 

15 ΚΑ-Τ03 
ΕΠΙΣΤΡΟΦΗ ΤΡ 

1ο ΕΙΔΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΚΑΒΑΛΑΣ-
ΚΟΚΚΙΝΟΧΩΜΑ-
ΕΛΕΥΘΕΡΟΥΠΟΛΗ 

4 

Ταξί 

19,93 27,71 1 

 ΚΟΥΝΑΤΙΔΗΣ   
ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 7 

25,770 

59,95 

4 
1οΕΙΔΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΚΑΒΑΛΑΣ 

16 ΚΑ-Τ04 ΤΡ 

ΕΛΑΙΟΧΩΡΙ-
ΗΡΑΚΛΕΙΤΣΑ-ΚΑΒΑΛΑ-
ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ ΡΩΜΥΛΙΑΣ 
19-Κ.ΠΟΙΗΤΟΥ 13-1ο 
ΕΙΔΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

4 Ταξί 30,98 39,73 2 ΘΕΟΛΗΣ 
ΘΕΟΔΩΡΟΣ 11 35,360 70,72 

5 
1οΕΙΔΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΚΑΒΑΛΑΣ 

17 ΚΑ-Τ05 ΤΡ 
ΦΙΛΙΠΠΟΙ-ΚΡΗΝΙΔΕΣ-
ΚΑΒΑΛΑ-1ο ΕΙΔΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 

4 Ταξί 24,45 31,87 2 ΒΑΡΚΑΡΗΣ 
ΕΥΣΤΡΑΤΙΟΣ 44 17,847 35,69 

6 
1οΕΙΔΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΚΑΒΑΛΑΣ 

19 ΚΑ-Τ07 ΤΡ 

ΧΡΥΣΟΥΠΟΛΗ-
ΖΑΡΚΑΔΙΑ-ΠΕΡΝΗ-
ΚΑΒΑΛΑ- 1ο ΕΙΔΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 

4 Ταξί 30,27 36,80 2 ΕΥΡΩΤΑΞΙ 2 36,064 72,13 

20 ΚΑ-Τ08 
ΜΕΤΑΒΑΣΗ ΤΡ 

ΚΕΡΑΜΩΤΗ-ΑΓΙΑΣΜΑ-
ΝΕΑ ΚΑΡΒΑΛΗ-ΚΑΒΑΛΑ 
1ο ΕΙΔΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

4 35,35 41,33 1 40,503 

7 
1οΕΙΔΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΚΑΒΑΛΑΣ 

20 ΚΑ-Τ08 
ΕΠΙΣΤΡΟΦΗ ΤΡ 

ΚΑΒΑΛΑ- 1ο ΕΙΔΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ -ΝΕΑ 
ΚΑΡΒΑΛΗ-ΚΕΡΑΜΩΤΗ 

3 

Ταξί 

33,50 39,56 1 

ΕΥΡΩΤΑΞΙ 2 

38,769 

79,27 

8 
1οΕΙΔΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΚΑΒΑΛΑΣ 

21-ΚΑ-Τ09 
ΜΕΤΑΒΑΣΗ ΤΡ 

ΝΕΑ ΚΑΡΥΑ-
ΧΡΥΣΟΥΠΟΛΗ -ΝΕΑ 
ΚΑΡΒΑΛΗ-ΚΑΒΑΛΑ-1ο 
ΕΙΔΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

3 Ταξί 35,50 42,16 1   ΚΑΠΑΚΤΣΟΓΛΟΥ 
ΣΤΑΥΡΟΣ 5 40,052 85,66 

Τροποποίηση δρομολογίων 
σύμφωνα με το πίνακα 
στοιχείων δικαιουμένων 

δωρεάν μεταφοράς μαθητών 
του Ειδικού σχολείου και τα 

αριθμ.Πρωτ. Φ/27/2529/15-5-
2018,  Φ/27/3127/8-6-2018, 

Φ/27/4970/13-9-2018 έγγραφα 
της της Δ/νσης Π/θμιας 

Εκπ/σης Καβάλας. 

ΑΔΑ: 6ΩΘΗ7ΛΒ-ΘΥ1



 5 

21-ΚΑ-Τ09 
ΕΠΙΣΤΡΟΦΗ 
ΣΤΙΣ 16:00  

ΤΡ 

ΚΑΒΑΛΑ -1ο ΕΙΔΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ -ΝΕΑ 
ΚΑΡΒΑΛΗ-
ΧΡΥΣΟΥΠΟΛΗ-ΝΕΑ 
ΚΑΡΥΑ-ΑΓΙΑΣΜΑ 

4 41,00 48,01 1 45,610 

9 
1οΕΙΔΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΚΑΒΑΛΑΣ 

22 ΚΑ-Τ10 ΤΡ 
ΧΡΥΣΟΥΠΟΛΗ-
ΓΡΑΒΟΥΝΑ-ΚΑΒΑΛΑ- 1ο 
ΕΙΔΙΚΟ ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ 

2 Ταξί 26,25 32,54 2 ΕΥΡΩΤΑΞΙ 2 31,889 63,78 

23 ΚΑ-Τ11 
ΜΕΤΑΒΑΣΗ  ΤΡ 

ΚΑΒΑΛΑ-ΑΝ. ΡΩΜΥΛΙΑΣ 
59-ΠΑΦΛΑΓΩΝΙΑΣ 8- 1ο 
ΕΙΔΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

2 8,25 16,82 1 9,924 

10 
1οΕΙΔΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΚΑΒΑΛΑΣ 23 ΚΑ-Τ11 

ΕΠΙΣΤΡΟΦΗ 
ΣΤΙΣ 16:00  

ΤΡ 
ΚΑΒΑΛΑ- 1ο ΕΙΔΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ-ΚΟΧΡΑΝ 3- 
ΑΝ. ΡΩΜΥΛΙΑΣ 59 

2 

Ταξί 

7,95 16,53 1 

 
ΕΥΡΩΤΑΞΙ 41 

9,753 

19,68 

11 
1οΕΙΔΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΚΑΒΑΛΑΣ 

24 ΚΑ-Τ12 ΤΡ 

ΑΜΥΓΔΑΛΕΩΝΑΣ-
ΦΡΥΓΙΑΣ 70 ΚΑΙ 48-
ΚΑΝΝΙΓΚΟΣ 34-ΚΑΒΑΛΑ- 
1ο ΕΙΔΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

4 Ταξί 13,12 22,25  ΕΥΡΩΤΑΞΙ 41 13,128 26,26 

12 Ε.Ε.Ε.Ε.Κ. 
ΚΑΒΑΛΑΣ 26 ΚΑ-Τ13 ΤΡ 

ΟΦΡΥΝΙΟ- ΠΟΔΟΧΩΡΙ-
ΧΡΥΣΟΚΑΣΤΡΟ-
ΑΜΙΣΙΑΝΑ-ΝΕΑ 
ΚΑΡΒΑΛΗ-  ΕΕΕΕΚ 
ΚΑΒΑΛΑΣ 

4 Ταξί 68,31 76,03 2 ΚΑΠΑΚΤΣΟΓΛΟΥ 
ΚΥΡΙΑΚΟΣ 4 72,989 145,98 

13 Ε.Ε.Ε.Ε.Κ. 
ΚΑΒΑΛΑΣ 27 ΚΑ-Τ14 ΤΡ ΚΡΥΟΝΕΡΙ -ΖΥΓΟΣ- 

ΕΕΕΕΚ ΚΑΒΑΛΑΣ 4 Ταξί 20,23 27,96 2 ΣΑΡΡΙΔΗΣ 
ΠΡΟΔΡΟΜΟΣ 27 20,411 40,82 

14 Ε.Ε.Ε.Ε.Κ. 
ΚΑΒΑΛΑΣ 29 ΚΑ-Τ15 ΤΡ 

ΕΛΑΙΟΧΩΡΙ-
ΚΟΚΚΙΝΟΧΩΜΑ-
ΚΑΒΑΛΑ- ΠΑΙΔΟΠΟΛΗ-
ΝΕΑ ΚΑΡΒΑΛΗ -ΕΕΕΕΚ 
ΚΑΒΑΛΑΣ 

4 Ταξί 42,53 51,54 2 ΕΥΡΩΤΑΞΙ 2 50,509 101,02 

Τροποποίηση δρομολογίων 
σύμφωνα με το αριθμ. 

9617/Φ.27.2 /28-9-2018 
έγγραφο της Δ/νσης Δ/θμιας 

Εκπ/σης Καβάλας.  

ΑΔΑ: 6ΩΘΗ7ΛΒ-ΘΥ1



 6 

15 Ε.Ε.Ε.Ε.Κ. 
ΚΑΒΑΛΑΣ 30 ΚΑ-Τ16 ΤΡ 

ΚΑΒΑΛΑ-ΟΜΟΝΟΙΑΣ 
127-ΧΕΙΜΑΡΡΑΣ 5- 
ΦΙΛΕΛΛΗΝΩΝ 25-
ΒΕΡΑΝΤΖΕΡΟΥ 22-
ΚΟΧΡΑΝ 23- ΝΕΑ 
ΚΑΡΒΑΛΗ-   ΕΕΕΕΚ 
ΚΑΒΑΛΑΣ 

5 
Ειδικό 
όχημα 
ΑΜΕΑ 

11,78 19,83 2 ΕΥΡΩΤΑΞΙ 22 15,467 30,93 

16 
Ν/Γ  ΚΑΙ 
Δ.Σ. 
ΖΥΓΟΥ 

36 ΚΑ-Τ19 Α ΠΑΛΑΙΑ ΚΑΒΑΛΑ-ΖΥΓΟ 2 Ταξί 6,29 13,77 2 ΛΑΠΑΖΙΔΟΥ 
ΘΕΟΔΟΣΙΑ 41 8,124 16,25  

17 Ε.Ε.Ε.Γ-Λ. 
ΚΑΒΑΛΑΣ  37 ΚΑ-20  ΤΡ 

ΣΙΔΗΡΟΧΩΡΙ- 
ΔΩΜΑΤΙΑ- 
ΠΥΡΓΟΧΩΡΙ-ΚΑΒΑΛΑ- 
ΕΕΕΓ–Λ ΚΑΒΑΛΑΣ 

4 Ταξί 31,96 39,66 2 ΚΑΠΑΚΤΣΟΓΛΟΥ 
ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 6 37,280 74,56 

18 Ε.Ε.Ε.Γ-Λ. 
ΚΑΒΑΛΑΣ 38 ΚΑ-Τ21 ΤΡ 

Ν. ΠΕΡΑΜΟΣ-ΠΑΛΑΙΟ 
ΤΣΙΦΛΙΚΗ-ΚΑΒΑΛΑ-
ΠΡΩΤΟΠΑΠΠΑ 24-
ΕΕΕΓ–Λ ΚΑΒΑΛΑΣ 

4 Ταξί 18,87 27,90 2 ΕΥΡΩΤΑΞΙ 2 27,342 54,68 

19 Ε.Ε.Ε.Γ-Λ. 
ΚΑΒΑΛΑΣ 39 ΚΑ-Τ22 ΤΡ 

ΛΥΔΙΑ - ΚΡΗΝΙΔΕΣ-
ΑΜΥΓΔΑΛΕΩΝΑΣ-
ΚΑΒΑΛΑ- ΕΕΕΓ–Λ 
ΚΑΒΑΛΑΣ  

4 Ταξί 20,06 27,96 2 ΚΑΠΑΚΤΣΟΓΛΟΥ 
ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 5 26,562 53,12 

Τροποποίηση δρομολογίων 
σύμφωνα με το αριθμ. 10313 
/Φ.27.2 /16-10-2018 έγγραφο 
της Δ/νσης Δ/θμιας Εκπ/σης 

Καβάλας. 

20 Ε.Ε.Ε.Γ-Λ. 
ΚΑΒΑΛΑΣ 40 ΚΑ-Τ23 Α 

ΑΚΡΟΒΟΥΝΙ-
ΕΛΕΥΘΕΡΟΥΠΟΛΗ-
ΚΑΒΑΛΑ-ΕΕΕΓ 
ΚΑΒΑΛΑΣ 

4 Ταξί 19,57 27,76 2 ΕΥΡΩΤΑΞΙ 2 27,205 54,41  

21 Ε.Ε.Ε.Γ-Λ 
ΚΑΒΑΛΑΣ 41 ΚΑ-Τ24  ΤΡ 

ΝΕΑ ΚΑΡΥΑ -
ΧΡΥΣΟΧΩΡΙ-
ΧΡΥΣΟΥΠΟΛΗ-
ΚΑΒΑΛΑ- ΕΕΕΓ–Λ 
ΚΑΒΑΛΑΣ 

4 Ταξί 37,99 45,66 2 ΕΥΡΩΤΑΞΙ 2 44,747 89,49 

22 Ε.Ε.Ε.Γ.-Λ 
ΚΑΒΑΛΑΣ 42 ΚΑ-Τ25 ΤΡ 

ΞΑΝΘΗ (ΜΙΑΟΥΛΗ 29) 
-ΚΑΒΑΛΑ- ΚΡΗΤΗΣ 3- 
ΕΕΕΓ–Λ ΚΑΒΑΛΑΣ       

2 Ταξί 55,19 60,51 2 ΕΥΡΩΤΑΞΙ 2 59,300 118,60 

Τροποποίηση δρομολογίων 
σύμφωνα με το αριθμ. 10313 
/Φ.27.2 /16-10-2018 έγγραφο 
της Δ/νσης Δ/θμιας Εκπ/σης 

Καβάλας. 

ΑΔΑ: 6ΩΘΗ7ΛΒ-ΘΥ1



 7 

23 

1oΔ.Σ. ΚΑΙ 
ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
Ν. 
ΠΕΡΑΜΟΥ 

43 ΠΑ-Τ01 Α ΠΑΡΑΛΙΑ ΦΩΛΙΑΣ- 
ΝΕΑ ΠΕΡΑΜΟ 4 Ταξί 17,8 24,44 2 ΤΥΡΝΙΝΗΣ 

ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 2 23,951 47,90  

24 

Ν/Γ  Ν. 
ΠΕΡΑΜΟΥ 
(ΤΜΗΜΑ 
ΕΝΤΑΞΗΣ) 

44 ΠΑ-Τ02 Α ΕΛΕΥΘΕΡΕΣ -ΝΕΑ 
ΠΕΡΑΜΟ 1 Ταξί 5,23 12,76 2 ΤΥΡΝΙΝΗΣ 

ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 2 12,505 25,01 

Ανανέωση αιτήματος 
μεταφοράς σύμφωνα με το 

αριθμ 3751/Φ.27.2 /5-7-2018 
έγγραφο της Δ/νσης Π/θμιας 

Εκπ/σης Καβάλας. 

25 

1οΝ/Γ ΚΑΙ 
1οΔ.Σ. 
ΕΛΕΥΘΕΡ
ΟΥΠΟΛΗΣ 
(ΤΜΗΜΑ 
ΕΝΤΑΞΗΣ) 

46 ΠΑ-Τ04  Α 
ΑΜΙΣΙΑΝΑ- 
ΚΟΚΚΙΝΟΧΩΜΑ -
ΕΛΕΥΘΕΡΟΥΠΟΛΗ 

2 Ταξί 8,78 16,46 2 ΤΥΡΝΙΝΗΣ 
ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 1 16,295 32,59  

26 

2ο ΕΠΑΛ 
ΚΑΒΑΛΑΣ 
ΕΣΠΕΡΙΝΟ  
ΚΑΙ 
ΕΣΠΕΡΙΝΟ 
ΓΥΜΝΑΣΙΟ 

48ΠΑ-Τ06  ΤΡ 
ΧΡΥΣΟΚΑΣΤΡΟ-ΚΗΠΙΑ-
ΑΚΡΟΒΟΥΝΙ (ΠΑΝΑΓΙΑ)-
ΚΑΒΑΛΑ 

5 Ταξί 
ΑΜΕΑ 28,60 37,16 2 ΕΥΡΩΤΑΞΙ 2 36,417 72,83 

Τροποποίηση δρομολογίου 
σύμφωνα με το αριθμ 7132 

/Φ.27.2 /4-7-2018 έγγραφο της 
Δ/νσης Δ/θμιας Εκπ/σης 

Καβάλας  

27 

1Ο Δ.Σ. 
ΧΡΥΣΟΥΠ
ΟΛΗΣ 
(ΤΜΗΜΑ 
ΕΝΤΑΞΗΣ) 

52 ΝΕ-Τ04 ΤΡ ΑΓΙΑΣΜΑ- 
ΧΡΥΣΟΥΠΟΛΗ 1 Ταξί 13,54 20,69 2 ΚΟΥΚΙΔΗΣ 

ΓΕΩΡΓΙΟΣ 2 20,276 40,55 
Τροποποίηση δρομολογίου 
λόγω μείωσης του αριθμού 

των μεταφερόμενων μαθητών   

 

28 

1οΕΙΔΙΚΟ  
ΣΧΟΛΕΙΟ 
 
ΤΙΜΗ ΜΕ 
ΚΟΣΤΟΣ 
ΣΥΝΟΔΟΥ 

 25 ΚΑ-
Μ01 

 
ΤΡ 

ΚΑΒΑΛΑ,  ΤΕΝΕΔΟΥ 72 - ΑΛ. 
ΡΑΓΚΑΒΙ 11 -ΜΠΑΦΡΑΣ 29 - 
ΑΡΓΥΡΟΚΑΣΤΡΟΥ 26 -ΧΡΥΣ. 
ΣΜΥΡΝΗΣ 10Β  -ΑΡΚΑΔΙΟΥ 3-  
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 43 - ΝΟΡΜΑΝ 22 - 
ΠΑΛΙΕΣ ΕΡΓΑΤΙΚΕΣ ΚΑΤΟΙΚΙΕΣ 93- 
1ο  ΕΙΔΙΚΟ  ΣΧΟΛΕΙΟ 

10 Μικρό 
Λεωφορείο 11,34 40,99 2 

ΑΣΤΙΚΟ 
ΚΤΕΛ 

ΚΑΒΑΛΑΣ 
Α.Ε. 

0 40,990 81,98 

Τροποποίηση δρομολογίων 
σύμφωνα με τα αριθμ 

.Πρωτ. Φ/27/3127/8-6-2018, 
Φ/27/4970/13-9-2018 και 
Φ/27/7845/15-11-2018,  
έγγραφα της της Δ/νσης 

Π/θμιας Εκπ/σης Καβάλας 

ΑΔΑ: 6ΩΘΗ7ΛΒ-ΘΥ1



 8 

29 Ε.Ε.Ε.Ε.Κ. 
ΚΑΒΑΛΑΣ 

 31 ΚΑ-
Μ03 ΤΡ 

ΚΑΒΑΛΑ, ΜΙΛΗΤΟΥ 12-ΗΡΑΚΛΕΙΑΣ 
15 -ΚΟΡΙΝΘΟΥ 39-ΠΑΡ. ΠΑΡΑΣΧΟΥ 
7- ΕΓΝΑΤΙΑΣ 88- ΜΑΚΕΔΟΝΟΜΑΧΩΝ 
20- ΠΑΡ. ΑΙΣΩΠΟΥ 5- ΦΙΛΙΠΠΟΥ 
30- Θ. ΚΑΒΑΛΙΩΤΟΥ 56- Γ. ΚΙΤΣΟΥ 
23-ΣΑΠΠΑΙΩΝ 35- ΑΝΑΓΝΩΣΤΑΡΑ 2- 
ΑΜΕΡ. ΕΡΥΘΡΟΥ ΣΤΑΥΡΟΥ 110 - 
ΝΕΑ ΚΑΡΒΑΛΗ -   ΕΕΕΕΚ ΚΑΒΑΛΑΣ 

13 Μικρό 
Λεωφορείο 21,06 51,28 2 ΕΥΡΩΤΑΞΙ 17 42,562 85,12 

Τροποποίηση δρομολογίων 
σύμφωνα με το αριθμ. 

9617/Φ.27.2 /28-9-2018 
έγγραφο της Δ/νσης Δ/θμιας 

Εκπ/σης Καβάλας. 

30 

18Ο ΚΑΙ 24 Ο  
Ν/Γ ΚΑΒΑΛΑΣ 
 
ΤΙΜΗ ΜΕ 
ΚΟΣΤΟΣ 
ΣΥΝΟΔΟΥ 

 32 ΚΑ-
Μ04 ΤΡ 

ΧΑΝΙΩΝ 1 – 18ο   ΝΗΠΙΑΓ.  (ΦΡΥΓΙΑΣ 
28) -   24ο ΝΗΠΙΑΓ. (ΑΓΙΑΣ ΣΟΦΙΑΣ 
2) 

16 Μικρό 
Λεωφορείο 1,42 22,69 2 

ΑΣΤΙΚΟ 
ΚΤΕΛ 

ΚΑΒΑΛΑΣ 
Α.Ε. 

0 22,690 45,38 

Τροποποίηση δρομολογίου 
σύμφωνα με τα αριθμ 

.Πρωτ. Φ/27/4960/12-9-
2018,   έγγραφο της της 
Δ/νσης Π/θμιας Εκπ/σης 

Καβάλας 

20ο  Δ.Σ., 
20ο  Ν/Γ 
 ΚΑΙ ΕΕΕΓ-Λ 
ΚΑΒΑΛΑΣ 

 33 ΚΑ-
Μ05 

ΑΜΥΓΔΑΛΕΩΝΑ -ΚΑΒΑΛΑ, 
ΜΑΝΤΖΑΡΗ 10-ΤΡΑΠΕΖΟΥΝΤΑΣ 61- 
ΒΥΡΩΝΟΣ 2-ΥΨΗΛΑΝΤΟΥ 19-
ΟΜΟΝΟΙΑΣ 180 -ΑΜΦΙΠΟΛΕΩΣ 8 -
ΕΚΑΒΗΣ 9 -ΝΥΡΕΜΒΕΡΓΗΣ (ΣΤΑΣΗ 
ΜΕΓΑΡΑ) -ΠΕΡΙΟΧΗ ΑΓΙΟΥ 
ΤΡΥΦΩΝΟΣ -ΠΑΛΙΕΣ ΕΡΓΑΤΙΚΕΣ 
ΚΑΤΟΙΚΙΕΣ-ΣΤΑΣΗ LIDL- ΠΕΡΙΓΙΑΛΙ- 
20ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ -ΕΕΕΓ-Λ 
ΛΑΣ 

19 23,00 55,65 2 46,190 92,38 

Τροποποίηση δρομολογίου 
σύμφωνα με το αριθμ. 

10313 /Φ.27.2 /16-10-2018 
έγγραφο της Δ/νσης Δ/θμιας 
Εκπ/σης Καβάλας και τους  

πίνακες στοιχείων 
δικαιουμένων δωρεάν 

μεταφοράς μαθητών του 
20ου  Δ.Σ. και Ν/Γ Καβάλας. 

20ο  Δ.Σ., 
20οΝ/Γ 
ΚΑΒΑΛΑΣ  

 33 ΚΑ-
Μ05 

ΜΟΝΟ 
ΓΙΑ ΤΟ 20ο  

Δ.Σ. ΚΑΙ 
20οΝ/Γ  

ΕΚΑΒΗΣ 9-ΝΥΡΕΜΒΕΡΓΗΣ (ΣΤΑΣΗ 
ΜΕΓΑΡΑ)-ΠΕΡΙΟΧΗ ΑΓΙΟΥ 
ΤΡΥΦΩΝΟΣ-ΠΑΛΙΕΣ ΕΡΓΑΤΙΚΕΣ 
ΚΑΤΟΙΚΙΕΣ -ΣΤΑΣΗ LIDL -ΠΕΡΙΓΙΑΛΙ 
-20ο ΔΗΜ. ΣΧΟΛΕΙΟ ΚΑΙ 
ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΚΑΒΑΛΑΣ 

10 5,92 17,59 2 14,600 29,20 

Όταν μόνο οι  μαθητές του 
20ου Δ.Σ. και Ν/Γ Καβάλας 
Καβάλας μεταφέρονται με το 
δρομολόγιο. 
  

31 

 ΕΕΕΓ-Λ 
ΚΑΒΑΛΑΣ 

 33 ΚΑ-
Μ05 

ΜΟΝΟ 
ΓΙΑ ΤΟ 
ΕΕΕΓ-Λ 

ΤΡ 

ΑΜΥΓΔΑΛΕΩΝΑ -ΚΑΒΑΛΑ, 
ΜΑΝΤΖΑΡΗ 10-ΤΡΑΠΕΖΟΥΝΤΑΣ 61- 
ΒΥΡΩΝΟΣ 2-ΥΨΗΛΑΝΤΟΥ 19-
ΟΜΟΝΟΙΑΣ 180 -ΑΜΦΙΠΟΛΕΩΣ 8 -
ΠΕΡΙΟΧΗ ΑΓΙΟΥ ΤΡΥΦΩΝΟΣ -
ΠΕΡΙΓΙΑΛΙ (20ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ) -ΕΕΕΓ-Λ ΚΑΒΑΛΑΣ 

9 

Μικρό 
Λεωφορείο 

19,63 48,89 2 

ΕΥΡΩΤΑΞΙ 17 
 

40,579 81,16 

Όταν μόνο οι  μαθητές του 
ΕΕΕΓ-Λ Καβάλας 
μεταφέρονται με το 
δρομολόγιο. 

 

ΑΔΑ: 6ΩΘΗ7ΛΒ-ΘΥ1



 9 

Τo κόστος των δρομολογίων των μισθωμένων μικρών λεωφορείων έχει υπολογιστή με τιμή καυσίμου 
1,109 €/λίτρο, τιμή με την οποία είχαν τιμολογηθεί στην 4/2016 Διακήρυξη της Π.Ε. Καβάλας σύμφωνα με 
το Δελτίο Πιστοποίησης Τιμών Καυσίμων - Μέση τιμή Πετρελαίου κίνησης Αύγουστου 2016 [Τμήμα 
Εμπορίου & Τουρισμού Π.Ε. Καβάλας], και η τιμή τους διαμορφώνεται σύμφωνα με την μηνιαία μέση τιμή 
πετρελαίου κίνησης. 

 
 
 

Η παρούσα  απόφαση έλαβε  α/α  1176/2018. 
 
 
 
 
 
 
 

 
 

                              Η ΠΡΟΕΔΡΕΥΟΥΣΑ 
                  ΤΗΣ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗΣ ΕΠΙΤΡΟΠΗΣ  

 
 

 ΑΛΑΤΖΑ- ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ ΚΥΡΙΑΚΟΥΛΑ 
 

 

              
                  ΤΑ ΜΕΛΗ 

 
   ΓΕΩΡΓΙΤΣΟΠΟΥΛΟΣ  ΧΡΗΣΤΟΣ 
   ΕΞΑΚΟΥΣΤΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 
   ΤΣΟΛΑΚΗΣ ΣΤΑΥΡΟΣ 
   ΖΙΜΠΙΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

    ΤΣΑΛΔΑΡΙΔΗΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ 
    ΛΑΣΚΑΡΙΔΗΣ ΠΑΝΤΕΛΗΣ 

 
 

 
 

ΑΔΑ: 6ΩΘΗ7ΛΒ-ΘΥ1


		2018-12-10T14:09:17+0200
	Athens




